των  χορευτικών τμημάτων , του Δημοτικού Ωδείου Πρέβεζας “Σπύρου Δήμας “ και του ΚΑΠΗ.”

2. την προμήθεια της πρωτοχρονιάτικης πίτας . Οι ανωτέρω δαπάνες θα βαρύνουν τον  Κ.Α.

02.00.6443 “Δαπάνες   Δεξιώσεων-Εθνικών  Επετείων και  Τοπικών Εορτών”  προϋπολογισμού

Δήμου 2020 με το ποσό των χιλίων εκατό  ευρώ (1100,00 ευρώ).

3.Ο τρόπος εκτέλεσης των επιμέρους δαπανών θα πραγματοποιηθούν με απευθείας ανάθεση με

απόφαση Δημάρχου.

Ανάλυση  των  προμηθειών  και  υπηρεσιών   για  τις  ανάγκες  της  πραγματοποίησης  των

εκδηλώσεων για την κοπή της πρωτοχρονιάτικης πίτας των υπηρεσιών του Δήμου ,  που θα

[...]

πρωτοχρονιάτικης πίτας των υπηρεσιών του Δήμου ως εξής:

Α/
Α

Περιγραφή υλικού Κιλά Ποσό

1 Πρωτοχρονιάτικη πίτα 122 1100,00

ΣΥΝΟΛΟ 1100,00

Οι ανωτέρω δαπάνες θα βαρύνουν τον  Κ.Α 02.00.6443 “Δαπάνες Δεξιώσεων-Εθνικών Επετείων
και  Τοπικών  Εορτών”  προϋπολογισμού  Δήμου  2020  με  το  ποσό  των  χιλίων  εκατό   ευρώ
(1100,00 ευρώ).
Ο τρόπος εκτέλεσης των επιμέρους δαπανών να πραγματοποιηθούν με απευθείας ανάθεση με
απόφαση Δημάρχου.

Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθμό  21/2020.
     Αφού αναγνώστηκε το πρακτικό αυτό υπογράφεται ως ακολούθως.

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΑ ΜΕΛΗ

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ